
terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.170/2020 

“Dispõe sobre a substituição Membros do Conselho 

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional 

(COMSEA) do Município de Uauá/BA, e dá outras 

providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que 

lhe são conferidas por Lei, e em conformidade com a Lei Municipal n° 243, de 05 de janeiro de 2004,  

DECRETA: 

Art. 1.º Ficam substituídos os seguintes membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional (COMSEA), os conselheiros indicados a seguir: 

I – REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO 

      a) Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos, Pesca e Desenvolvimento Agrário: 

- Jerônimo Rodrigues Ribeiro Neto (Titular) fica substituído por Catiane Dias 

Rodrigues (Titular).  

 

II – REPRESENTANTE DAS ASSOCIAÇÕES DE CLASSE PROFFISSIONAIS E 

EMPRESARIAIS 

       a) Representantes da Cooperativa de Agricultura Familiar de Canudos, Uauá e Curaçá – 

COOPERCUC 

 – Denise Cardoso Dos Santos – Titular; 

 – José Gonçalves de almeida –  suplente.    

 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 30 de novembro de 2020. 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D35A42610D4C9EDF41A1D3D543ACE1


		2020-12-08T13:11:20-0300




